
Ministerstvo financí ČR
schváleno č.j' 111l13B 224l2oo2

Rok Měsíc lČ:

2023 12 )0240087

Název a sÍdlo vykazující jednotky: Brázdim, Brázdim

0000 1121

0000 1122

0000 1211
0000 1334

0000 1341

0000 1345

0000 1382

0000 1511

0000 4111

Fin2 -12M

vÝKAz PRo HoDNocENí PLNĚNí RozPoČTU
ÚzeruruícH sAMosPRÁVNÝcH cELKŮ, REGloNÁLNícH RAD A DoBRoVoLNÝcH sVAzKŮ oBci

sestavenýk31'12.2023
v Kč na dvě desetinná místa

0000

0000 1111 Příjem z daně z příjmů ýzických osob placené plátci

0000 1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené
poplatníky

0000 1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané
sráŽkou podle zvláštní sazby daně
PřÍjem z daně z příjmů právnických osob

Příjem z daně z příjmů právnických osob v
případech' kdy poplatníkem je obec, s výjimkou
daně vybírané sráŽkou podle zvláštní sazby daně
Příjem z daně z přidané hodnoty

Příjem z odvodů za odnětÍ půdy ze zemědělského
půdního fondu podle zákona upravujícího ochranu
zemědělského půdnÍho fondu
PřÍjem z poplatku ze psů

Příjem z poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství a příjem z poplatku za odkládání
komunálního odpadu z nemovité věci

0000 1356 Příjem z Úhrad za dobývání nerostů a poplatků za
geologické práce

0000 1361 Příjem ze správních poplatků

0000 1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně
z technických her

1 500 000,00
100 000,00

200 000,00

2 000 000,00
700 000,00

4 000 000,00

0,00

15 000,00

500 000,00

B 000,00

5 000,00
50 000,00

0,00

700 000,00

0,00

169 000,00

0,00

0,00

9 947 000,00

700 000,00

700 000,00

2 103 000,00
177 500,00

511 000,00

3 707 000,00

515 000,00

6 665 000,00

60 500,00

14 500,00

552 000,00

8 000,00

3 500,00
95 000,00

2,00

870 000,00
33 207,00

169 000,00

51 389,00

1 105 270,00

16 640 868,00

770 000,00

770 000,00

2102 683,94
177 045,81

510 808,83

3 706 216,91

514 710,00

6 664 053,39

60 070,56

14 400,00

551 900,00

7 571,28

3 240,00

94 646,16

1,02

869 753,15

33 207,00

169 000,00

51 389,00
1 105 270,00

í6 635 967'05

769 450,00

769 450,00

oddíI I. / 1

Příjem ze zrušeného odvodu z |oterií a podobných
her kromě odvodu z výherních hracích přístrojů
Příjem z daně z nemovitých věcí
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní
správy státn ího rozpočtu

0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v
rámci souhrnného dotačního vztahu

0000 4122 NeinvestičnÍ přijaté transfery od krajů

0000 4222 lnvestičnÍ přijaté transfery od krajů

0000 ****

2321 odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

2321 2111

2321 ****

Příjem z poskytování sluŽeb, výrobků' prací, výkonú
a práv

t.

Paragraf PoloŽka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2



Paragraf PoloŽka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 2 J

t.R

3113 Základní školy

31 13 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních 36 000,00 36 000,00 36 000,00
nemovitých věcí a jejich částí

31'13 **** 36 000,00 36 000,00 36 000,00

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 100 000,00 155 500,00 155 271 ,5o

3725 **** 100 000,00 155 500,00 155 27,1,50

6'171 Činnost místní správy

6171 2111 Příjem z poskytování sluŽeb' výrobků' prací, výkonů 100 000,00 101 000,00 101 000,00
a práv

6171 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních 130 000,00 160 000,00 1 56 343,60
nemovitých věcí a jejich částí

617',1 **** 230 000,00 261 000,00 257 343,60

Celkem 11 013 000,00 17 863 368,00 17 854 032,15

oddíl l. / 2



ll. Rozpočtové výdaje

Paragraf PoloŽka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 J

2321

2321

2321

2321

2321

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

2221 5169 Nákup ostatních sluŽeb

2221 ****

2321 odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

2321 5021 ostatní osobní výdaje

2321 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazenÝ

2321 51 51 Studená voda včetně stgčného a úplaty za odvod
deŠťových vod

5154 Elektrickáenergie

5169 Nákup ostatních sluŽeb

5171 opravy a udžování
6122' Stroje, přístroje a zařízení

31 13 Základní školy

31 13 5321 Neinvestiční transfery obcÍm

31 1 3 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým
organizacím

31 1 3 ****

3314 Činnosji knihovnické

3314 5021 ostatní osobní výdaje

3314 51 36 Knihy a obdobné listinné informační prostředky

33'14 ****

3319 ostatní záleŽitosti kultury

3319 5175 Pohoštění

331 9 ****

341 9 ostatní sportovní činnost

3419 5222 Neinvestičnítransferyspolkům

341 9 ****

3631 Veřejné osvětlení

3631 5154 Elektrická energie

3631 ****

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5169 Nákup ostatních sluŽeb

3722 ****

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma
zaměstnanců na sluŽebnÍch místech

3745 5021 ostatní osobní výdaje

3745 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a
příspěvek na státnÍ politiku zaměstnanosti

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

250 000,00

250 000,00

120 000,00

0,00
1 000,00
1 000,00

300 000,00

300 000,00
100 000,00

0,00

822 000,00

60 000,00

390 000,00

450 000,00

5 000,00
11 000,00

16 000,00

65 000,00

65 000,00

60 000,00

60 000,00

550 000,00

550 000,00

1 200 000,00

1 200 000,00

800 000,00

150 000,00
250 000,00

100 000,00

95 000,00

95 000,00

1 14 000,00
24 000,00

0,00

3 000,00

300 000,00

395 000,00
200 000,00

72 000,00

108 000,00

30 000,00
390 000,00

420 000,00

4 800,00
11 000,00

15 800,00

32 000,00

32 000,00

60 000,00

60 000,00

560 000,00

560 000,00

145 000,00

145 000,00

844 495,00

147 340,00
297 630,00

128 983,00

93 832,00

93 832,00

I 14 000,00

23 753,13

0,00

2 772,00

298 761,69

392 518,84

195 358,21

71 390,00

1 098 553,87

26 000,00

390 000,00

416 000,00

4 800,00
10 900,00

15 700,00

31 973,00

31 973,00

60 000,00

60 000,00

556 856,86

556 856,86

1 141 971,70

1',|.41971,70

844 495,00

147 340,00
297 630,00

128 983,00

oddíl ll. / 1

1

1



ll. Rozpočtové výdaje

Paragraf PoloŽka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený'3745 5156 Pohonné hmoty a maziva

3745 5169 Nákup ostatních sluŽeb

3745 5171 opravy a udŽovánÍ

3745 ****

4319 ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím

4319 5499 ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám

43't 9 ****

5213 Krizová opatření

5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5213 5903 . Rezerva nakrizová opatření

5213 ****

5512 PoŽární ochrana - dobrovolná část

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva
5512 5167 SluŽby školení avzdělávání
5512 5169 Nákup ostatních sluŽeb

5512 5171 Opravy a udžování

5512 ****

6112 Zastupitelstvaobcí

6112 5023 odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěnÍ

6112 ****

61í8 Volba prezidenta republiky

61 18 5021 ostatní osobní výdaje
6118 5029 ostatní plaÍby za provedenou práci jinde

nezařazené
61 1B 5í 39 Nákup materiálu jinde nezařazený
61 18 5161 Poštovní sluŽby

6118 5175 Pohoštění

6118 ****

6171 Činnost místní správy

6171 501'1 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma
zaměstnanců na sluŽebních místech
ostatní osobnÍ výdaje

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Knihy a obdobné listihné informační prostředky

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

100 000,00

50 000,00
100 000,00

50 000,00

50 000,00

I 650 000,00

20 000,00

20 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

10 000,00
0,00

20 000,00
5 000,00

20 000,00

50 000,00

105 000,00

1 000 000,00
150 000,00

1 í50 000'00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

550 000,00

20 000,00
200 000,00

100 000,00
20 000,00

500 000,00

105 000,00

62 000,00

66 000,00

92 000,00

30 500,00

63 000,00

1 731 948,00

70 000,00

70 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

15 000,00
15 000,00

15 000,00

0,00
16 000,00

52 000,00

1 í 3 000'00

861 042,00
121 812,00

982 854,00

22 040,00

6 043,00

1 836,00

336,00
2952,00

33 207,00

553 828,00

34 000,00
194174,00

83 148,00

19 000,00
153 000,00
'í42 000'00

60 640,95

64 922,33

91 020,65

30 028,00

62 949,12

1 728 009,05

69 377,00

69 377,00

14 447,40
14 072,35

14 461,85

0,00
15 933,00

51 304,00

110 2't8,60

861 042,00
121 812,00

982 854,00

22 040,00

6 043,00

1 836,00
336,00

2 952,00

33 207,00

553 828,00

34 000,00

194174,00

83 148,00

18196,78
151 928,50

140 892,17

oddíI II. / 2

0,00

0,00

0,00

6171 5021

6171 5031

6171 5032
6171 5136
6171 5137
6171 5139



ll. Rozpočtové výdaje

Paragraf PoloŽka Schválený
rozpoČet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 J

6171 515í Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod
dešťových vod

6171 5153 P\yn

6171 5154 Elektrická energie

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva

6171 5159 Nákup ostatních paliv a energie

6171 5161 PoštovnÍ sluŽby

6171 5162 SluŽby elektronických komunikací

6171 51 66 Konzultační, poradenské a právní sluŽby

6171 51 69 Nákup ostatních s|uŽeb .

6171 5171 opravy a udžování
6171 5175 Pohoštění

6171 5321 Neinvestičnítransferyobcím

6171 5901 Nespecifikované rezervy

6171 61 '19 ostatnÍ nákup dlouhodobého nehmotného majetku

6171 6121 Stavby

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení

6171 ****

6310 obecné přljmy a výdaje z finančních operací

6310 5'163 SluŽby peněŽních Ústavů

6310 ****

6399 ostatní finanční operace

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům

6399 ****

6402 Finančnívypořádání

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů

6402 ****

50 000,00

20 000,00
400 000,00

15 000,00
150 000,00

1 000,00

20 000,00
15 000,00

305 000,00
2 530 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

5 016 000,00

3 000,00

3 000,00

700 000,00

700 000,00

74 000,00

16 500,00

362 000,00

3 000,00
111 000,00

500,00
20 000,00
47 000,00

7'10 000,00
í 50 000'00
20 000,00
2 000,00

5 295 909,00

482 000,00

3 310 000,00
230 000,00

'12 013 059,00

3 100,00

3100,00

515 000,00

5í5 000'00

I400,00

9 400,00

73 590,00

16100,00
361 352,42

2 700,00

110 147,90

369,00
19 880,07
45 806,15

707 648,11

147 537,31

18 915,00

2 000,00
0,00

481 736,00

3 305 716,01

227 758,00

6 697 423,42

3 042,80

3 042,80

514 710,00

514 710,00

I400,00

I400,00

0,00

0,00

Celkem '12 087 000,00 18 937 368,00 13 563 ',129,30

oddíl ll / 3



llI. Financování - třída 8

Název poloŽky t- tsto
řádku

Schválený
rozpoČet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poČátku roku

text f 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
(-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených
prostředků (-)
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních
Účtech kromě změn stavů účtů státních finanČních
aktiv, které tvoří kapitolu oSFA
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

AktivnÍ krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
(-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených
prostředků (-)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na
bankovních účtech (+/-;
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Krátkodobé fi nancován í ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátký krátkodobých vydaných dluhopisů
(-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených
prostředků (-)
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých
prostředků ze zahraničí jiných neŽ ze zahraničních
dlouhodobých úvěrů
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
(-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených
prostředků (-)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na
bankovních účtech (+l)
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

AktivnÍ dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

opravné poloŽky k peněžním operacím
operace z peněŽních účtů rozpočtové jednotky
nemající charakter příjmů a výdajů vládnÍho sektoru
(+A)
Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových
účtech (+/-)
Nepřevedené částky vyrovnáva1ící schodek a saldo
státní pokladny (+Á)
Financování (součet za třídu 8)

811 1

8112

8'113

8114

8115

8117
B1 18

8121

8122

8123
8124

8125

8127

8128

8211
8212

8213
8214

8215

8217

B21B

8221
8222

8223
8224

8225

8227

8228

890í

8902

8905

8000

0,00

0,00

0,00
0,00

1 074 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

1 074 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-4 290 902,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 290 902,85

oddíl lll' / 1

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

. 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

074 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

074 000,00



IV. Rekapitulace př'ljmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název poloŽky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text 41 42 43
Třída1-Daňovépříjmy
Třída2 - Nedaňové příjmy

Třída 3 - Kapitálové příjmy

rřída 4 - Přijaté transfery

Příjmy celkem

Konsolidace příjmů

2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji,
obcemi a DSO
2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi
a DSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

2442 - Splátky půjčených prostředků oo tá1er

2449 - ostatní splátky půjčených prostředků od
rozpočtů územní úrovně
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcÍ

4122 - Neinvestičnípřijaté transfery od krajů

41 29 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně
41 33 - Převody z vlastnÍch rezervÍch fondů (jiných
neŽ oSS)
4134 - Převody z rozpočtových účtů

4137 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl' m'
Prahou) a jejich městs. obvody nebo částmi - přrlmy
4138 - Převody z vlastní pokladny

4139 - ostatní převody z vlastních fondů

4221 - lnvestiční.přijaté transfery od obcí
4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajů

4229 - ostatní lnvestiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně
4251 - lnv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a
jejich městs. obvody nebo částmi- příjmy
ZJ024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném
okresu téhoŽ kraje
zJ025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí
od obce v jiném okresu téhoŽ kraje
ZJ028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z Území
jiného kraje
zJ029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcÍ
nebo krajem zúzemí jiného kraje
Příjmy celkem po konsolidaci
Třída5-BěŽnévýdaje
Třída 6 - Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

Konsolidace výdajů

5321 - Neinvestičnítransfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům

5329 - ostatní neinvestiční transfery veřejných
rozpočtů územní úrovně
5342 _ Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a
krajů
5344 - Převody vlastním rezervním fondům
územních rozpočtů
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

5347 - Neinv. př. mezi statutár. městý (hl. m.
Prahou) a jejich městs. obvody nebo částmi - výdaje
5348 - Převody do vlastní pokladny

5349 - ostatní převody vlastnÍm fondům

401 0

4020
4030

4040

4050

4060

4061

4062

4070

4080

4090

41 00

4110
4120

4130

4140
4145

4146
41 50

4170
41 B0

41 90

4182

4191

4192

41 93

4194

4200
4210
4220

4240

4250

4260
4270

4280

4281

4290

4300

4305

4306
431 0

I778 000,00

I 066 000,00

0,00
'169 000,00

11 013 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 013 000,00
12 087 000,00

0,00
12 087 000,00

0,00
60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 282 002,00
1 222 500,00

0,00
1 358 866,00

'17 863 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 389,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
'1 105 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 863 368,00
14 843 368,00
4 094 000,00

18 937 368,00

0,00
32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 277 101 ,05
1 2í 8 065'10

0,00
1 358 866,00

17 854 032j5
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 389,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1 105 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 854 032,15
I476 529,29
4 086 600,01

13 563 129,30

0,00
28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oddÍI IV' / 1



lV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název poloŽky t tsto
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r 41 42 43
5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi obcemi
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 - ostatní neinvestiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územnÍ Úrovně
6341 - lnvestičnítransfery obcím

6342 - lnvestičnítransfery krajům

6349 - ostatnÍ investičnítransfery veřejným
rozpočtům územní úrovně
6363 - lnv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Piahou) a
jejich městs. obvody nebo částmi - výdaje
6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím
6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům

6449 - ostatní investiční půjčené prostředky
rozpočtům místní úrovně
zJ026 - Transfery poskytnuté obcÍ obci v jiném
okresu téhoŽ kraje
ZJ027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v
jiném okresu téhoŽ kraje
ZJ035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na
území jiného kraje
ZJ036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcÍ nebo
krajem na území jiného kraje
Výdaje celkem po konsolidaci

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci
Třída 8 - Financování

Konsolidace fl nancován í

Financování celkem po konsolidaci

4321

4322

4330

4340

4350

4360

4370
4380

4381

4400

4410
4420

4421

4422

4423

4424

4430
4440
4450

4460

4470

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o;oo

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 087 000,00
-1 074 000,00
1 074 000,00

0,00
1 074 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 937 368,00
-1 074 000,00
1 074 000,00

0,00
1 074 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 563 129,30

4 290 902,85
-4 290 902,85

0,00
-4 290 902,85

oddíl lV. / 2



Vl. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu Čísto
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vyk. období

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 62 63
Základní běŽný účet USC
BěŽné účty fonoů ÚSC
BěŽné účty celkem

Pokladna

601 0

6020

6030
6040

12 267 589,50

0,00
12 267 589,50

0,00

16 558 492,35

0,00
16 558 492,35

0,00

-4 290 902,85
0,00

-4 290 902,85

0,00

oddÍI Vl. / 1



Vll. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamov é poloŽky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poČátku roku

text r 71 72 73

ZJ 24 Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu
téhoŽ kraje

v tom poloŽky:
2226 Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi

a DSO

4121 NeinvestičnÍ přijaté transfery od obcí

4129 ostatní neinvestiční přijaté transfery od
rozpočtů Územní úrovně

4221 lnvestiční přijaté transfery od obcí

4229 ostatní investiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

25 Splátky půjčených prostředků přijatých obcí
od obce v jiném okresu téhoŽ kraje

v tom poloŽky:
2441 Splátky půjčených prostředků od obcí

2449 Splátky půjčených prostředků od veřejných
rozpočtů územní úrovně

26 Transfery poskytnuté obcí obci v jiném
okresu téhoŽ kraje

v tom poloŽky:
5321 Neinvestiční transfery obcím

5329 ostatní neinvestiční transfery veřejným
rozpočtům územní úrovně

5367 Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi obcemi

6341 lnvestičnÍ transfery obcím

6349 osatnÍ investiční transfery veřejným
rozpočtům územnÍ Úrovně

27 Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v
jiném okresu téhoŽ kraje

v tom poloŽky:
5641 NeinvestičnÍ půjČené prostředky obcím

5649 ostatní neinvestiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

6441 lnvestiční půjčené prostředky obcím

6449 ostatní investiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

28 Transfery přijaté obcí nebo krajem zÚzemí
jiného kraje

v tom poloŽky:
2223 PřÍjem z finančního vypořádání mezi kraji,

obcemi a DSO
2226 Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi

a DSO
4121 Neinvestiční přijaté transíery od obcí

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4129 ostatní neinvestiční přijaté transfery od
rozpočtů územní úrovně

4221 lnvestiční přijaté transfery od obcí

4222 lnvestiční přijaté transÍery od krajů

4229 ostatní lnvestičnÍ přijaté transfery od
rozpočtů Územní úrovně

7090

7092

7'100

7110

7120

7130

7140

7150

71 60

7170

7180

71 90

7192

7200

7210

7220

7230

7240

7250

7260

7290

7291

7292

7300

731 0

7320

7330

7340

7350

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oddÍl VlI / 1

ZJ

ZJ

ZJ

ZJ



Vll' Vy brané záznamov é jed notky

Název záznamov é poloŽky t tsto
řádku

Schválený
rozpočet

RozpoČet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r 71 72 73

ZJ

ZJ

29

v tom
2441

2442

2449

35

Splátky půjčených prostředků přijaté obcí
nebo krajem z Území jiného kraje

poloŽky:
Splátky půjčených prostředků od obcí

Splátky půjčených prostředků od krajů

ostatní splátky půjčených prostředků od
veřejných rozpočtů územní úrovně

Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na
územíjiného kraje

v tom poloŽky:
5321 Neinvestiční transfery obcím

5323 Neinvestiční transfery krajům

5329 ostatní neinvestiční transfery veřejným
rozpočtům územní úrovně

5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi krajem a obcemi

5367 Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi obcemi

6341 lnvestičnítransferyobcím

6342 lnvestiční transfery krajům

6349 ostatní investiční transfery veřejným
rozpočtům územní úrovně

36 Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo
krajem na územíjiného kraje

v tom poloŽky:
5641 Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5642 Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 ostatní neinvestiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní Úrovně

6441 lnvestiční půjčené prostředky obcím

6442 lnvestičnÍ půjčené prostředky krajům

6449 ostatní investiční půjčené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně

7360

7370

7380

7390

7400

7410

7420

7430

7431

7432

7440

7450

7460

7470

7480

7450

7500

7510

7520

7530

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZJ

oddíl VIl' / 2



lX' Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a související výdaje

Učelouj'znak PoloŽka (příjmy n.
zvýšení financov.)

Výsledek od
počátku roku

Paragraf na
straně výdajů

PoloŽka na
straně výdajů

Výsledek od
počátku roku Rozdíl

a b 93 C d 94 95=93-94
98008 4111
98008
98008

98008

98008

98008

98008 celkem

33 207,00

33 207,00

61 18

61 1B

61 18

6118

6118

6402

5021
5029

51 39
51 61

5175
5364

22 040,00

6 043,00
1 836,00

336,00

2 952,00

I400,00
42 607,00 -9 400,00

CELKEM 33 207,00 42 607,00 -9 400,00

oddíl lX' / 1



X.a Př'ljmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými udátostmi regionálního nebo
celorepubli kového význam u

Mimořádná
událost Paragraf

PoloŽka nebo pol'
zvýŠ. financování Nástroj Prostor.

jednotka
Výsledek od
počátku roku

a b c d e 03

oddíl X'a / 1



X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionáIního nebo celorepublikového významu

Mimořádná
událost Paragraf PoloŽka nebo pol.

zvýŠ. financování Nástroj Prostor.
jednotka

Výsledek od
počátku roku

a b c d e 03

oddíl X.b / 1



Xl. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podIe zdrojového třídění

Paragraf PoloŽka Nástroj Prostor.
iednotke

Schválený
rozpoČet

Upravený
rozpočet

Výsledek od
poČátku roku

a b c d 1 2 Ó

Celkem: 0,000,000,00

oddíl Xl. / 1



Xll. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf PoloŽka Nástroj
rrostor.
ednotke

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

a b c d 1 2 3

Celkem:

oddíl XIl' / 1


